2025年 3月 25日

お客様各位

エスビー食品株式会社

ボンヌママンジャム 225g商品 休売に関するお知らせ

平素より弊社商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社にて輸入販売をしておりますボンヌママンジャムの一部商品につきまして、輸入

元であるアンドロス社より、安全性が保証されるまで商品化を中止する旨の申し出がございま

した。弊社としましても安全性の確認が必要であると判断し、対象商品を休売させていただき

ます。

お客様やお得意先様におかれましては、大変なご不便、ご迷惑をお掛けします事、深くお詫び

申し上げますとともに、何卒ご理解、ご寛容を賜りますよう深くお願い申し上げます｡

記

１，対象商品

ボンヌママンジャム 225g全商品（１０品）

商品名

ボンヌママン

ストロベリー

ジャム 225G

ボンヌママン

ブルーベリー

ジャム 225G

ボンヌママン

ビターオレンジ

マーマレード

225G

ボンヌママン

アプリコット

ジャム 225G

ボンヌママン

マロンクリーム

225G

JAN ｺｰﾄﾞ 45108013 45108020 45108044 45108051 45108082

商品

画像

商品名

ボンヌママン

ラズベリー

ジャム 225G

ボンヌママン

ミルクジャム

225G

ボンヌママン

イチジク

ジャム 225G

ボンヌママン

チェリー

ジャム 225G

ボンヌママン

カシスジャム

225G

JAN ｺｰﾄﾞ 45108099 45119484 45119668 45123719 45108075

商品

画像

※「ボンヌママンジャム 30g」各商品、「ボンヌママンジャム 750g」各商品、「ボンヌママンス

ティックジャム」各商品につきましては、「ボンヌママンジャム 225g」とは別の製造ラインで生

産しており、安全性に問題がないことを確認しておりますので、販売を継続いたします。

２，休売時期

2025年 3月 24日より

３，販売再開の見通し

現時点では未定

以上